
UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

Facultad de Odontología

Córdoba, 31 de marzo de 2017.

VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza N° 7/2015 del H. Consejo Superior;

Y CONSIDERANDO:

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

RESUELVE

Artículo 1°.- Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:

Apellido y nombres

Carrera: 501 Odontología

Título: 964 Odontóloga

AGÜERO MILI, YAMILA

AIBAR, MARÍA FERNANDA

ALCARAZ GUERRERO, SOFÍA SOLEDAD

BERTONI, ANGELINA

CABRERA, VALENTINA

CHIALVO, MARÍA MERCEDES

CHIAPPERO, MAIA

Título: 964 Odontólogo

Nota: 2201774

Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso

DNI: 34689304

DNI: 37462701

DNI: 37919448

DNI: 37575578

DNI: 33814684

DNI: 36849208

DNI: 37797741

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

03/08/1989

11/06/1993

14/12/1993

19/01/1994

01/12/1988

13/07/1992

24/06/1994

2009 09/12/2008

2011 02/12/2010

2012 19/12/2011

2012 15/12/2011

2007 14/12/2006

2010 04/12/2009

2012 13/12/2011

08/03/2017

08/03/2017

08/03/2017

21/02/2017

08/03/2017

08/03/2017

21/02/2017

ASTUDILLO, ORLANDO GABRIEL

Cantidad: 8

Artículo 2°.- Comuníqiuese~af rectorado y archívese.

Resolución N°:

DNI: 30297488 argentina 28/08/1983 201016/12/200908/03/2017

Prof. Dr.
SECRE'

FACULTAD

.HERNANDO
GENERAL
ONTOLOGÍA

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Ffof. Ora. MIRTA SPADiUERO délUTRi
DECANA

FACULTAD DE ODONTOLOGÍA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE GORDOS/


